Nº 19.16.3913.0055644/2025-14	
MODALIDADE: Pregão Eletrônico		
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço
MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para a aquisição de materiais diversificados de consumo.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$905.659,68 (novecentos e cinco mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos). 
O Ministério Público do Estado de Minas Gerais, por intermédio da Procuradoria-Geral de Justiça, torna público aos interessados que promoverá a presente licitação, por meio do site www.compras.mg.gov.br, a ser